
Trondheim, 20.05.2009

Betydelig funn på Fulla

Det norske oljeselskap ASA (DETNOR) har gjort et betydelig funn med gass og kondensat i
Fullaprospektet (brønn 30/11−7A) i lisensene 362 og 035B. Fulla ligger mellom Heimdalfeltet og
Osebergfeltet. StatoilHydro er operatør for lisensene.

Tidligere i år har Det norske funnet gass og kondensat i nedre Brentgruppen i Fullaprospektet i
brønn 30/11−7. Avgrensingsbrønnen i brønn 30/11−7A var en suksess, og det ble funnet gass og
kondensat i øvre Brentgruppen som var målet med boringen. Ut fra resultatene fra
avgrensingsbrønnen er utvinnebare volumer i Fulla økt fra mellom seks og 19 millioner fat
oljeekvivalenter med gass og kondensat til mellom 60 og 105 millioner fat oljeekvivalenter.

Direktør for reserver og områdeutvikling Odd Ragnar Heum er fornøyd med funnet.
− Resultatet fra avgrensingsbrønnenbekrefter det kommersielle potensialet i Fulla. Volumene er
betydelige, innholdet av kondensat er høyt, og reservoaregenskapene er gode. Funnet vil trolig bli
knyttet til en eksisterende innstallasjon i området. Heimdalfeltet ligger rundt 40 kilometer sør for
funnet og er den mest sannsynlige løsningen for en tie−back. Det norske ser frem til en effektiv
feltutvikling på dette lovende funnet.

Ut fra de gode egenskapene i reservoaret har det ikke vært nødvendig med produksjonstest, men
det har blitt utført annen omfattende datainnsamling og prøvetaking.

Brønnen ble boret til et vertikalt dyp av 4118 meter under havoverflaten og endte i midtre jura
bergart. Vanndypden i området er 111 meter. Brønnen blir nå plugget og forlatt.

Administrerende direktør Erik Haugane er fornøyd med nok en positiv boring;
− Det norske har boret syv letebrønner siden fusjonen mellom NOIL og Pertra tidlig i 2008. Vi har nå
seks funn fra disse boringene. Vi ser på det som et godt resultat, og samtidig en bekreftelse på at
fusjonen av de to selskapene var riktig. Vi ser også at vår strategi om å konsentrere
oppmerksomheten om leting i modne områder nær eksisterende infrastruktur har vært en suksess.
Dette er samtidig bare starten av en stor borekampanje der Det norske skal være med i ti nye
letebrønner det neste året.

StatoilHydro er operatør for lisensene 362 og 035B.
Andelene i de to lisensene er identiske:
StatoilHydro 50 prosent
Det norske 15 prosent
Svenska Petroleum 25 prosent
Dana Petroleum 10 prosent

Investorkontakter
Finn Øistein Nordam, finansdirektør, tlf. +47 98 28 93 82
Knut Evensen, sjef investorkontakt, tlf +47 95 07 76 22

Pressekontakter:
Odd Ragnar Heum, direktør reserve− områdeutbygging; +47 93 22 40 76
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Dette er Det norske (`DETNOR`):

Det norske er det nest største selskapet på norsk sokkel som operatør for 28 lisenser, og med
deltakelse i totalt 50 lisenser. Det norske er operatør for Frøyutbyggingen og vil i 2009 operere ni
letebrønner i Nordsjøen og Norskehavet. Selskapet har sin virksomhet kun på norsk sokkel.

Det norske har i dag 130 ansatte, og veksten fortsetter. Selskapets forretningskontor er i
Trondheim. Hovedkontorfunksjoner er delt mellom Oslo og Trondheim. Selskapet har også kontorer
i Harstad og Stavanger.
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